
00
25

70
56

 Número 47 - Jueves, 10 de marzo de 2022
página 3737/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

CONSEJERÍA DE IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIACIÓN

Resolución de 3 de marzo de 2022, de la Agencia de Servicios Sociales y 
Dependencia de Andalucía, por la que se aprueba, a propuesta de la Comisión 
de Selección, la lista provisional de candidaturas con puntuación revisada, 
correspondiente a la convocatoria para la cobertura externa temporal de 
un puesto de Titulada o Titulado Superior en Psicología para los Servicios 
Centrales de la Agencia en el marco del proyecto Next Generation CE-2159  
Tit. Sup. Psicología-NG.

De conformidad con lo establecido en la base séptima de la publicación en BOJA 
núm. 233, de 3 de diciembre de 2021, por la que se convoca y se aprueban las bases 
generales y las condiciones particulares para la cobertura externa temporal de un puesto 
de Titulada o Titulado Superior en Psicología para los Servicios Centrales de la Agencia 
en el marco del Proyecto Next Generation, y a propuesta de la Comisión de Selección, 
según las facultades que le han sido otorgadas en la referida base séptima de la citada 
convocatoria, esta Dirección Gerencia

R E S U E L V E

Primero. Aprobar la lista provisional de personas seleccionadas por orden de 
puntuación, tras la comprobación y revisión de los méritos presentados por las personas 
aspirantes (Anexo I).

Segundo. Ordenar la publicación de la referida lista provisional. 

Tercero. Las personas aspirantes podrán formular alegaciones en el plazo de diez 
días hábiles a contar desde el día siguiente al de la publicación en el Boletín Oficial de la 
Junta de Andalucía de la presente resolución. 

La presentación de las alegaciones junto a la documentación que las acompañen 
se dirigirán a la Dirección Gerencia de la Agencia y se realizará de forma electrónica a 
través del Registro Telemático Único de la Junta de Andalucía, indicando en el asunto el 
código de la convocatoria. 

Cuarto. Las alegaciones presentadas, que no tendrán carácter de recurso, serán 
estimadas o desestimadas mediante resolución de la Dirección Gerencia de la Agencia 
de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía, por la que se declare aprobada la 
lista definitiva de candidaturas con puntuación revisada conforme dispone la base 6.4.

Quinto. La presente resolución no admite recurso en contra por tratarse de un acto de 
mero trámite. De conformidad con lo establecido en el art. 112, párrafo 2 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, la oposición al mismo podrá alegarse por los interesados para su consideración 
en la Resolución que ponga fin al procedimiento. 

Sevilla, 3 de marzo de 2022.- El Director Gerente, Víctor Manuel Bellido Jiménez.



00
25

70
56

 Número 47 - Jueves, 10 de marzo de 2022
página 3737/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

ANEXO I

LISTADO PROVISIONAL DE CANDIDATURAS CON PUNTUACIÓN REVISADA 

APELLIDOS NOMBRE DNI PUNTUACIÓN 
FORMACIÓN

PUNTUACIÓN 
EXPERIENCIA

PUNTUACIÓN 
TITULACIÓN

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

FERNÁNDEZ PEREA TAHIS ***4734** 35 13,2 0,00 48,20
RUIZ RUIZ CRISTINA ***6770** 25,63 1,8 0,00 27,43
GÓMEZ RODRÍGUEZ ESTEFANÍA ***1372** 24,70 0 2,50 27,20
MUÑOZ PALOMO VICTORIA LUCÍA ***5379** 18,40 0 5 23,40
ROMÁN GONZÁLEZ OLGA MARÍA ***7947** 13,93 0 0,00 13,93
SIMANCAS RIVAS MARIA DEL CARMEN ***4496** 10,30 0 0,00 10,30
GÓMEZ ALCAIDE MANUEL ***1007** 9,13 0 0,00 9,13
RUIZ REYES ANA MARIA ***8920** 5,75 0 2,50 8,25
SANCHEZ JIMENEZ JAVIER ***7799** 3,25 0 5 8,25
UBEDA CABELLO JUAN MANUEL ***9138** 0,65 7,2 0,00 7,85
RAMÍREZ ORTEGÓN TERESA ***7649** 2,50 0 5 7,50
GARCÍA BORREGO MARÍA JOSÉ ***3236** 2,00 5,2 0,00 7,20
RIVERA HERRERA MARÍA JOSÉ ***2170** 5,90 0 0,00 5,90
BENÍTEZ LEÓN MARÍA JESÚS ***7661** 5,75 0 0,00 5,75
REINA CAÑAS MARILÓ ***9390** 0,65 0 5 5,65
GARRIDO CABEZAS ISABEL ***7120** 5,55 0 0,00 5,55
RODRÍGUEZ RUÍZ SARA ***1611** 5,20 0 0,00 5,20
TEJEDOR BENITEZ ROCIO ***0549** 1,55 0 2,50 4,05
RODRÍGUEZ YUSTE ANA ***5917** 1,50 0 2,50 4,00
HERNÁNDEZ GARCÍA MARÍA DEL MAR ***7890** 1,15 0 2,50 3,65
ROT SANTOS MARIA JESUS ***8126** 1,10 0 2,50 3,60
SANCHEZ NÚÑEZ ANA MARÍA ***4173** 3,58 0 0,00 3,58
NICOLÁS ACOSTA ISABEL MARÍA ***6500** 1,20 2 0,00 3,20
SANTACANA NAVARRETE ELISA ***2567** 3,20 0 0,00 3,20
ÁLVAREZ FERNÁNDEZ MARÍA DEL PILAR ***1303** 3,10 0 0,00 3,10
VALLELLANO PEREZ MARIA DOLORES ***3648** 0,00 0 2,50 2,50
DOMÍNGUEZ ARENA ANA ***6447** 0,00 0 2,50 2,50
FORERO DÍAS BELÉN ***6308** 0,00 0 2,50 2,50
LARA MARÍN RAQUEL ***5371** 0,00 0 2,50 2,50
ORTÍZ FORNALINO MARÍA RAFAELA ***3970** 0,00 0 2,50 2,50
ROMERO MORA MARIA ESTHER ***1855** 2,40 0 0,00 2,40
CANO GARCÍA MARÍA PURIFICACIÓN ***0755** 2,20 0 0,00 2,20
SANCHEZ BALLESTEROS GEMA ***1710** 2,00 0 0,00 2,00
COUÑAGO LUQUE ISABEL MARÍA ***3759** 2,00 0 0,00 2,00
VILLALAR SALAS ALICIA ***4808** 1,95 0 0,00 1,95
MARTÍNEZ LOZANO ANA MARÍA ***3338** 1,28 0 0,00 1,28
CARO ROJAS NIEVES MARIA ***8204** 1,25 0 0,00 1,25
MORENO MOLINA DAVID ***5079** 1,25 0 0,00 1,25
MOLINA PAVÓN PIEDAD ROSARIO ***2570** 1,19 0 0,00 1,19
DELGADO BUENO MARÍA JOSÉ ***9547** 1,10 0 0,00 1,10
CABALLERO MARTÍNEZ MARÍA ***3303** 0,95 0 0,00 0,95
RAMOS TABUENCA MARÍA LUZ ***9227** 0,00 0 0,00 0,00
REINA PÉREZ ELENA ***4922** 0,00 0 0,00 0,00
SOLIS LAFFORE FERNANDO ***0153** 0,00 0 0,00 0,00
ARROYO REVUELTA ÁNGELA ***7215** 0,00 0 0,00 0,00
BOTANA CUETO PAULA ***4654** 0,00 0 0,00 0,00
FERNÁNDEZ LEÓN URBANO ***7099** 0,00 0 0,00 0,00


